
      
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΝΟΜΟΣ ΠΕΛΛΑΣ

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΔΗΜΟΣ       ΕΔΕΣΣΑΣ  

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ
ΑΠΟ ΤΟ ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΤΗΣ 16ΗΣ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ

 ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΔΗΜΟΥ ΕΔΕΣΣΑΣ 
ΣΤΙΣ 25 ΙΟΥΝΙΟΥ 2018

ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ : 128/2018   

ΘΕΜΑ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΔΙΑΤΑΞΗΣ:
8. ΕΓΚΡΙΣΗ ΧΡΟΝΟΔΙΑΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΦΑΣΕΩΝ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ ΤΗΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
«ΕΞΟΙΚΟΝΟΜΗΣΗ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΣΤΟΝ ΟΔΟΦΩΤΙΣΜΟ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΈΔΕΣΣΑΣ ΜΕ 
ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΦΩΤΙΣΤΙΚΩΝ ΣΩΜΑΤΩΝ ΝΕΑΣ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ LED».

Σήμερα Δευτέρα 25 Ιουνίου 2018 στο Δημοτικό Κατάστημα Έδεσσας και ώρα 
09:00  π.μ.  συνεδρίασε  η  Οικονομική  Επιτροπή  του  Δήμου  Έδεσσας  ύστερα  από 
έγγραφη  πρόσκληση  αριθ.  πρωτ.11473/21-6-2018  του  Προέδρου  της,  που  είχε 
επιδοθεί σ’ όλα τα μέλη αυτής, τακτικά και αναπληρωματικά, και είχε δημοσιευθεί στο 
Δημοτικό Κατάστημα Έδεσσας, για να συζητήσει και να πάρει απόφαση στο παραπάνω 
θέμα της ημερήσιας διάταξης.

Στη συνεδρίαση υπήρξε νόμιμη απαρτία γιατί ήταν παρόντα τα τέσσερα (4) από  τα 
εφτά (7)  μέλη της Οικονομικής Επιτροπής.

ΠΑΡΟΝΤΕΣ ΑΠΟΝΤΕΣ
1. Δημήτριος  Γιάννου,  Δήμαρχος-

Πρόεδρος, 
2.   Ιωάννης  Μουράτογλου  Τακτικό 

μέλος,
3. Μιχάλης Σαμλίδης Τακτικό μέλος,
4. Ιωάννης Χατζόγλου Αναπλ. μέλος.

1. Χρήστος Βερυκούκης Τακτικό μέλος,
2. Χρήστος Δασκάλου  Αντιπρόεδρος,
3. Γεώργιος Κούκος Τακτικό μέλος,
4. Χρήστος Πέτκος Τακτικό μέλος.

          Στη συνεδρίαση παραβρέθηκε και η Ευαγγελία Δημητριάδου τακτική υπάλληλος 
του Δήμου για την τήρηση των πρακτικών.
         Μετά τη διαπίστωση ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία ο Πρόεδρος κηρύσσει την έναρξη 
της συνεδρίασης και τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής αρχίζουν να συζητούν το θέμα 
της ημερήσιας διάταξης.
        Ο Πρόεδρος εισηγούμενος το 8ο θέμα της ημερήσιας διάταξης εκθέτει στα μέλη 
της Οικονομικής Επιτροπής την αριθ. πρωτ. 11115/14-6-2018 εισήγηση της Δ/νσης Τ. 
Υ. & Πολεοδομίας, η οποία αναφέρει τα ακόλουθα:
       Σχετ : Η αριθ. 11074/13-06-2018 αίτηση του αναδόχου
      Λαμβάνοντας υπόψη :
α)  Την  αριθ.  πρωτ.  3803/24-02-2017  διακήρυξη  ανοικτού,  διεθνή,  ηλεκτρονικού  
διαγωνισμού,  η  οποία  δημοσιεύθηκε  στην  TED με  αριθμό  2017/S  041-075639  στις  
28/02/2017 και ανέβηκε στην πλατφόρμα του ΕΣΗΔΗΣ με αριθμό συστήματος 39241.
β) Την αριθ. 10748/07-06-2018 Σύμβαση για την εκτέλεση της προμήθειας του θέματος.

1

ΑΔΑ: ΩΕΜΘΩΡΠ-ΓΥΓ



Με την ως άνω σχετική αίτηση ο ανάδοχος προτείνει την παράδοση των συμβατικών  
ποσοτήτων της προμήθειας σε 5 ισόποσες δόσεις των 898 τεμ έκαστη, κατανεμημένες σε  
χρόνους  που συνολικά δεν  ξεπερνούν  τον συμβατικό  χρόνο παράδοσης  των εννέα (9)  
μηνών  από  την  υπογραφή  της  σύμβασης.  Τα  παραπάνω  είναι  σύμφωνα  με  τα  
προβλεπόμενα στο άρθρο 6.2 της Διακήρυξης και στα άρθρα 2, παρ.2 και 3, παρ.2.α) της  
υπογραφείσας σύμβασης.

Εισηγούμαστε  την  έγκριση  του  Χρονοδιαγράμματος  υλοποίησης  της  προμήθειας  
«Εξοικονόμηση ενέργειας  στον  οδοφωτισμό του Δήμου Έδεσσας  με  την προμήθεια και  
εγκατάσταση  φωτιστικών σωμάτων νέας  τεχνολογίας  LED» σύμφωνα με το αριθ.  πρωτ.  
11074/13-06-2018 υποβληθέν σχέδιο του αναδόχου.  
         Ενόψει των ανωτέρω  ο Πρόεδρος κάλεσε τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής να 
αποφασίσουν σχετικά.
       Η Οικονομική Επιτροπή μετά από διαλογική συζήτηση αφού άκουσε τον Πρόεδρό 
της κι αφού έλαβε υπόψη της την αριθ. πρωτ. 11115/14-6-2018 εισήγηση της Δ/νσης 
Τ. Υ. & Πολεοδομίας, την αριθ. πρωτ. 11074/13-06-2018 αίτηση του αναδόχου, καθώς 
και τις διατάξεις του άρθρου 72 του Ν. 3852/2010(ΦΕΚ Α' 87) «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Διοίκησης και Αυτοδιοίκησης- Πρόγραμμα Καλλικράτης»,

Απ οφασ ί ζ ε ι  ομόφωνα
Την  έγκριση  του  χρονοδιαγράμματος  της  προμήθειας  «Εξοικονόμηση 

ενέργειας  στον  οδοφωτισμό  του  Δήμου  Έδεσσας  με  την  προμήθεια  και 
εγκατάσταση φωτιστικών σωμάτων νέας τεχνολογίας LED», ως κάτωθι:

ΦΑΣΕΙΣ ΤΕΜΑΧΙΑ ΧΡΟΝΟΣ ΠΑΡΑΔΟΣΗΣ (σε ημέρες 
από την υπογραφή της 

σύμβασης)
Φ1 898 τεμάχια 90ημέρες
Φ2 898 τεμάχια 150ημέρες
Φ3 898 τεμάχια 200ημέρες
Φ4 898 τεμάχια 240ημέρες
Φ5 898 τεμάχια 270ημέρες
ΣΥΝΟΛΟ 4.490τεμάχια 270ημέρες

Εφόσον δεν υπήρχε άλλο θέμα για συζήτηση η συνεδρίαση ολοκληρώθηκε στις 
09:50 π.μ.

Η παρούσα απόφαση πήρε αριθμό 128/2018.
Αφού συντάχθηκε και αναγνώσθηκε το πρακτικό αυτό υπογράφεται ως κατωτέρω. 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΟΕ
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΙΑΝΝΟΥ

Ακριβές Απόσπασμα
Έδεσσα 26-6-2018

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΟΕ

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΓΙΑΝΝΟΥ
ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΕΔΕΣΣΑΣ

ΤΑ ΜΕΛΗ
Ιωάννης  Μουράτογλου,  Μιχάλης  Σαμλίδης,  Ιωάννης 
Χατζόγλου (Αναπλ. μέλος).

Αποδέκτες προς ενέργεια: 
- Προϊστάμενο Δ/νσης Τ.Υ. & Πολεοδομίας κ. Ηλ. Γκουγιάννο.
Εσωτερική Διανομή (ηλεκτρονικά):

- Επιτροπή Παραλαβής (Σπ. Μακατσώρης, Χρ. Ούρδας, Χρ. Ασημακοπούλου).

2

ΑΔΑ: ΩΕΜΘΩΡΠ-ΓΥΓ


	      			
	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
	ΔΗΜΟΣ ΕΔΕΣΣΑΣ


		2018-06-27T13:47:40+0300
	Athens




